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INSPEKTORATI I MBROJTJES SE TERRITORIT I NJESISE wpe. 5

t

sERiA: 0006106

, VENDIM _
NR. 6/06 DATE _Opl 0] 12025
PER
DENIMIN ME GJOBE

Né bazé t& proces verbalitnr. £ &39,daté 25/ /2. 1 94 , menr. Serie OOQES3.7 !
inspektorét e Inspektoriatit t& Mbrojtjes sé Territorit, pasi ushtruan njé kontroll né subjektin
juridik / fizik A/QRIGLEN SALI LAARI /DT 5032 3003A . 1€
adresén RRUCA ! EMIM _ODUPALY " SUARTELTI GTAKONG . ;
kané konstatuar kundérvajtjen/t administrative  Quua7EL7I KA (VENNOHUR XERIE
GIOTIMNE, PA U PATIFUR ME [LEJEN TEPLATE ££ .

t& parashikuar nga /167 M@ JOFIND/G " PER PLANIEL /1Y DA 2 1LELE7 1y
¥ T r s

= TEenTolrrC //wazj/&#o,ég) vichan g 408 BT, /3.0 .L0/S TNV RATIAT -

PAE G QNI TE TECAITONT IXGA (KT PHE /a7

" PER KETO ARSYE :
Bazuar né Ligjin Nr. 9780, daté 16.07.2007, “Pér inspektimin dhe mbrojtjen e territorit nga
ndértimet e kundérligjshme ”, i ndryshuar, nenifét 70UA “hi /3 ,sidhe MEXET &/ S
F)8r /A 53,07 LGTI KA. /0,2%3_9/(, PER 7&4/;:/,5///;4;{///// DS 21 L /“Ef@?&i/r“
71w b)) PUSH (o dickd MR« 832G pT. 0% 4 Q9IS " PER UMEtllim/ 4 =
Procpupius 75 kowTeoly JE FEGUrolr XaH (ka7 OFE (AT HENT
JIhA @ LoR DT /3OS JoIs C MILATII - FREG 2 rec  7E 7‘*:‘5?;70,&7"/5’442’5‘/&’4-’?%7.

: VENDOSA.:
Dénimin e kundérvajtésit  A/ALI GLEN SALELLAR/ me gjobé,
ne masén_ 5 Q00 (PEHSS HTIEZE MITE) . leke.

Bazuar né Ligjinnr. 10 279, daté 20.05.2010 “ Pér kundérvajtjet administrative ”, nenet 20, 22, ky
vendim pérbén titull ekzekutiv .

Bazuar né Ligjin nr. 10 279, daté 20.05.2010 “ Pér kundérvajtjet administrative 7, neni 30, gjoba
qé duhet t& paguhet sipas vendimit pér kundérvajtjen administrative, paguhet nga kundérvajtési
brenda 10 (dhjete) ditéve, nga data e njoftimit t& vendimit .

Kundér kétij vendimi mund té béhet ankim i drejtpérdrejté né gjykaté, brenda 10 (dhjet) ditéve,
duke filluar nga data e njoftimit t& vendimit. Ankimi gjyqésor kundér ketij vendimi nuk pezullon
ekzekutimin e tij. : ™
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